
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Torneo XIII CITTA DI FERRARA 1712006B

Luogo Ferrara  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 01-12-2017 - 03-12-2017

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - GARAVELLI M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Sforza Michelangelo

1Angeli Alessandro

2
Casadio Niccolo'

3
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Sforza Michelangelo 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.251711 1565 1931 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 14 NC Angeli Alessandro 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.251426 1574 1814 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

3 5 2N Casadio Niccolo' 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1661 1541 1691 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

4 4 1N Grudina Marco 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1676 1535 1685 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

5 3 1N Armaroli Alberto 3.5 ITA 12.5014.008.50 9.00 1687 1490 1639 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1950

6 9 3N Lila Also 3.0 ITA 13.5015.009.50 8.75 1560 1505 1578 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

7 12 2N Bosi Elettra 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1456 1399 1472 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2002

8 2 2N Dentale Raffaele 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 1710 1453 1526 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

9 6 2N Dentale Anna 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1639 1450 1644 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2001

10 7 2N Cavazzini Umberto 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.00 1589 1402 1474 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

11 13 NC Taddia Davide 2.5 ITA 14.5017.5010.008.25 1455 1669 1670 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

12 10 3N Mollichella Claudio 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.75 1507 1442 1442 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

13 15 NC Bosi Ettore 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1395 1416 1417 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

14 8 3N Boerci Leonardo 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.00 1577 1488 1416 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

15 19 NC Laneve Giulio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1260 1508 1437 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

16 21 NC Ferro Filippo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1241 1447 1376 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

17 20 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 12.0013.508.50 3.00 1247 1517 1369 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

18 11 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1457 1431 1283 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1955

19 16 2N Zucchini Massimo 1.5 ITA 8.50 10.005.00 2.25 1357 1382 1234 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

20 22 NC Montanari Laura Hadewig1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1226 1453 719 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

21 18 NC Brini Dario 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1305 1499 1307 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2008

22 17 NC Pedriali Federico 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1341 1361 627 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2006
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1426 1574 1814 2004 M 2827498 160040

3 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1687 1490 1639 1950 M 2803840 109224

8 3N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1577 1488 1416 2005 M 2849157 171721

12 2N Bosi Elettra ITA EMI FE 1456 1399 1472 2002 F 2816240 145220

15 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1395 1416 1417 2005 M 2827552 159207

18 NC Brini Dario ITA EMI BO 1305 1499 1307 2008 M 2849599 169453

11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1457 1431 1283 1955 M 857793 135945

5 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1661 1541 1691 2006 M 2827951 163498

7 2N Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1589 1402 1474 1947 M 842214 133704

6 2N Dentale Anna ITA EMI FE 1639 1450 1644 2001 F 892424 140647

2 2N Dentale Raffaele ITA EMI FE 1710 1453 1526 1996 M 848239 134247

21 NC Ferro Filippo ITA EMI FE 1241 1447 1376 2005 M 2839097 166347

20 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1247 1517 1369 2004 M 2838368 165739

4 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1676 1535 1685 1971 M 801097 102859

19 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1260 1508 1437 2007 M 2860282 168672

9 3N Lila Also ITA EMI BO 1560 1505 1578 1995 M 2883754 176542

10 3N Mollichella Claudio ITA TRE TN 1507 1442 1442 1973 M 2818421 161652

22 NC Montanari Laura HadewigITA EMI BO 1226 1453 719 2008 F 2870334 175279

17 NC Pedriali Federico ITA EMI FE 1341 1361 627 2006 M 2853022 170050

1 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1711 1565 1931 1995 M 2849564 172255

13 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1455 1669 1670 1979 M 890979 150201

16 2N Zucchini Massimo ITA EMI FE 1357 1382 1234 1956 M 2812245 160425
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Sforza Michelangelo 4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | -1

8 2 2N Dentale Raffaele 3.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 1

5 3 1N Armaroli Alberto 3.5 ITA | 14 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 1

4 4 1N Grudina Marco 3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

3 5 2N Casadio Niccolo' 3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | -1

9 6 2N Dentale Anna 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 0

10 7 2N Cavazzini Umberto 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | -1

14 8 3N Boerci Leonardo 2.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 1

6 9 3N Lila Also 3.0 ITA | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | -1

12 10 3N Mollichella Claudio 2.5 ITA | 21 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 1 | 1

18 11 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 6 B 0 | 19 N 0 | 16 B Â½ | 1

7 12 2N Bosi Elettra 3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 1

11 13 NC Taddia Davide 2.5 ITA | 2 N 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 0 | 5 N 0 | -1

2 14 NC Angeli Alessandro 4.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

13 15 NC Bosi Ettore 2.5 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 20 N 1 | -1

19 16 2N Zucchini Massimo 1.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | -1

22 17 NC Pedriali Federico 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 0

21 18 NC Brini Dario 1.0 ITA | 7 B 0 | 2 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 0

15 19 NC Laneve Giulio 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

17 20 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 1

16 21 NC Ferro Filippo 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | -1

20 22 NC Montanari Laura Hadewig 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 5 4.00 1.55 2.45 1574.001814 2004 M 2827498 160040

3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 5 3.50 3.62 -0.12 1490.001639 1950 M 2803840 109224

8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 5 2.00 2.96 -0.96 1488.001416 2005 M 2849157 171721

12 2N Bosi Elettra ITA 1456 5 3.00 2.86 0.14 1399.601472 2002 F 2816240 145220

15 NC Bosi Ettore ITA 1395 5 2.50 2.39 0.11 1416.401417 2005 M 2827552 159207

18 NC Brini Dario ITA 1305 4 1.00 1.12 -0.12 1499.251307 2008 M 2849599 169453

11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 5 1.50 2.66 -1.16 1431.601283 1955 M 857793 135945

5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 5 3.50 3.24 0.26 1541.201691 2006 M 2827951 163498

7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 5 3.00 3.64 -0.64 1402.001474 1947 M 842214 133704

6 2N Dentale Anna ITA 1639 4 3.00 2.95 0.05 1450.251644 2001 F 892424 140647

2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 5 3.00 3.88 -0.88 1453.401526 1996 M 848239 134247

21 NC Ferro Filippo ITA 1241 5 2.00 1.23 0.77 1447.601376 2005 M 2839097 166347

20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 5 1.50 0.99 0.51 1517.601369 2004 M 2838368 165739

4 1N Grudina Marco ITA 1676 5 3.50 3.37 0.13 1535.801685 1971 M 801097 102859

19 NC Laneve Giulio ITA 1260 5 2.00 1.10 0.9 1508.201437 2007 M 2860282 168672

9 3N Lila Also ITA 1560 5 3.00 2.81 0.19 1505.201578 1995 M 2883754 176542

10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 5 2.50 2.86 -0.36 1442.001442 1973 M 2818421 161652

22 NC Montanari Laura HadewigITA 1226 4 0.00 0.86 -0.86 1453.75719 2008 F 2870334 175279

17 NC Pedriali Federico ITA 1341 4 0.00 1.95 -1.95 1361.25627 2006 M 2853022 170050

1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 5 4.50 3.42 1.08 1565.001931 1995 M 2849564 172255

13 NC Taddia Davide ITA 1455 5 2.50 1.16 1.34 1669.401670 1979 M 890979 150201

16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 5 1.50 2.38 -0.88 1382.201234 1956 M 2812245 160425
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Bosi Elettra ITA 1456   |  1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 0 - 1

2 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710   |  13 NC Taddia Davide ITA 1455 0 - 1

3 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426   |  3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 Â½ - Â½

4 4 1N Grudina Marco ITA 1676   |  15 NC Bosi Ettore ITA 1395 1 - 0

5 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357   |  5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 0 - 1

6 6 2N Dentale Anna ITA 1639   |  17 NC Pedriali Federico ITA 1341 1 - 0

7 18 NC Brini Dario ITA 1305   |  7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 0 - 1

8 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577   |  19 NC Laneve Giulio ITA 1260 1 - 0

9 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247   |  9 3N Lila Also ITA 1560 Â½ - Â½

10 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507   |  21 NC Ferro Filippo ITA 1241 1 - 0

11 22 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1226   |  11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 0 - 1
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1711   |  8 3N Boerci Leonardo 1 ITA 1577 1 - 0

2 11 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1457   |  4 1N Grudina Marco 1 ITA 1676 0 - 1

3 5 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1661   |  10 3N Mollichella Claudio 1 ITA 1507 1 - 0

4 7 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1589   |  13 NC Taddia Davide 1 ITA 1455 0 - 1

5 3 1N Armaroli Alberto 0.5 ITA 1687   |  20 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1247 1 - 0

6 9 3N Lila Also 0.5 ITA 1560   |  14 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1426 Â½ - Â½

7 18 NC Brini Dario 0 ITA 1305   |  2 2N Dentale Raffaele 0 ITA 1710 0 - 1

8 19 NC Laneve Giulio 0 ITA 1260   |  12 2N Bosi Elettra 0 ITA 1456 0 - 1

9 15 NC Bosi Ettore 0 ITA 1395   |  22 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1226 1 - 0

10 21 NC Ferro Filippo 0 ITA 1241   |  16 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1357 1 - 0

11 6 2N Dentale Anna 1 ITA 1639   |  0 - F

12 17 NC Pedriali Federico 0 ITA 1341   |  0 - F
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Taddia Davide 2 ITA 1455   |  1 2N Sforza Michelangelo 2 ITA 1711 Â½ - Â½

2 4 1N Grudina Marco 2 ITA 1676   |  5 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1661 Â½ - Â½

3 2 2N Dentale Raffaele 1 ITA 1710   |  3 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1687 1 - 0

4 11 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1457   |  6 2N Dentale Anna 1 ITA 1639 0 - 1

5 14 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1426   |  7 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1589 1 - 0

6 8 3N Boerci Leonardo 1 ITA 1577   |  21 NC Ferro Filippo 1 ITA 1241 1 - 0

7 12 2N Bosi Elettra 1 ITA 1456   |  9 3N Lila Also 1 ITA 1560 0 - 1

8 10 3N Mollichella Claudio 1 ITA 1507   |  15 NC Bosi Ettore 1 ITA 1395 Â½ - Â½

9 20 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1247   |  16 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1357 1 - 0

10 17 NC Pedriali Federico 0 ITA 1341   |  19 NC Laneve Giulio 0 ITA 1260 0 - 1

11 18 NC Brini Dario 0 ITA 1305   |  0 - F

12 22 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1226   |  1 - F
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1711   |  5 2N Casadio Niccolo' 2.5 ITA 1661 1 - 0

2 13 NC Taddia Davide 2.5 ITA 1455   |  4 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1676 0 - 1

3 9 3N Lila Also 2 ITA 1560   |  2 2N Dentale Raffaele 2 ITA 1710 1 - 0

4 6 2N Dentale Anna 2 ITA 1639   |  8 3N Boerci Leonardo 2 ITA 1577 1 - 0

5 15 NC Bosi Ettore 1.5 ITA 1395   |  14 NC Angeli Alessandro 2 ITA 1426 0 - 1

6 3 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1687   |  10 3N Mollichella Claudio 1.5 ITA 1507 1 - 0

7 7 2N Cavazzini Umberto 1 ITA 1589   |  20 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1247 1 - 0

8 19 NC Laneve Giulio 1 ITA 1260   |  11 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1457 1 - 0

9 22 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1226   |  12 2N Bosi Elettra 1 ITA 1456 0 - 1

10 21 NC Ferro Filippo 1 ITA 1241   |  17 NC Pedriali Federico 0 ITA 1341 1 - 0

11 16 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1357   |  18 NC Brini Dario 0 ITA 1305 1 - 0
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Grudina Marco 3.5 ITA 1676   |  1 2N Sforza Michelangelo 3.5 ITA 1711 0 - 1

2 14 NC Angeli Alessandro 3 ITA 1426   |  6 2N Dentale Anna 3 ITA 1639 1 - 0

3 3 1N Armaroli Alberto 2.5 ITA 1687   |  9 3N Lila Also 3 ITA 1560 1 - 0

4 5 2N Casadio Niccolo' 2.5 ITA 1661   |  13 NC Taddia Davide 2.5 ITA 1455 1 - 0

5 2 2N Dentale Raffaele 2 ITA 1710   |  19 NC Laneve Giulio 2 ITA 1260 1 - 0

6 8 3N Boerci Leonardo 2 ITA 1577   |  7 2N Cavazzini Umberto 2 ITA 1589 0 - 1

7 12 2N Bosi Elettra 2 ITA 1456   |  21 NC Ferro Filippo 2 ITA 1241 1 - 0

8 20 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1247   |  15 NC Bosi Ettore 1.5 ITA 1395 0 - 1

9 10 3N Mollichella Claudio 1.5 ITA 1507   |  22 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1226 1 - 0

10 11 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1457   |  16 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1357 Â½ - Â½

11 17 NC Pedriali Federico 0 ITA 1341   |  18 NC Brini Dario 0 ITA 1305 0 - 1
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

1 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1931 Media: 1565.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bosi Elettra ITA 1456 255 0.81 1 1 1

2 B 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 134 0.68 1 2 2

3 N 13 NC Taddia Davide ITA 1455 256 0.81 Â½ 2 2

4 B 5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 50 0.57 1 3 3

5 N 4 1N Grudina Marco ITA 1676 35 0.55 1 4 4

3.42 4 4

2 Dentale Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1526 Media: 1453.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Taddia Davide ITA 1455 255 0.81 0 0 0

2 N 18 NC Brini Dario ITA 1305 405 0.92 1 1 1

3 B 3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 23 0.53 1 2 2

4 N 9 3N Lila Also ITA 1560 150 0.7 0 2 2

5 B 19 NC Laneve Giulio ITA 1260 450 0.92 1 3 3

3.88 3 3

3 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1639 Media: 1490.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 440 0.92 1 1 1

3 N 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 -23 0.47 0 1 1

4 B 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 180 0.74 1 2 2

5 B 9 3N Lila Also ITA 1560 127 0.67 1 3 3

3.62 3 3

4 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1685 Media: 1535.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1395 281 0.84 1 1 1

2 N 11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 219 0.78 1 2 2

3 B 5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 15 0.52 Â½ 2 2

4 N 13 NC Taddia Davide ITA 1455 221 0.78 1 3 3

5 B 1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 -35 0.45 0 3 3

3.37 3 3
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XIII CITTA DI FERRARA (1712006B)
Ferrara - 01-12-2017 - 03-12-2017

5 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1691 Media: 1541.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 304 0.86 1 1 1

2 B 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 154 0.71 1 2 2

3 N 4 1N Grudina Marco ITA 1676 -15 0.48 Â½ 2 2

4 N 1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 -50 0.43 0 2 2

5 B 13 NC Taddia Davide ITA 1455 206 0.76 1 3 3

3.24 3 3

6 Dentale Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1644 Media: 1450.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pedriali Federico ITA 1341 298 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 182 0.74 1 2 2

4 B 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 62 0.59 1 3 3

5 N 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 213 0.77 0 3 3

2.95 3 3

7 Cavazzini Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1474 Media: 1402.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Brini Dario ITA 1305 284 0.84 1 1 1

2 B 13 NC Taddia Davide ITA 1455 134 0.68 0 1 1

3 N 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 163 0.72 0 1 1

4 B 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 342 0.88 1 2 2

5 N 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 12 0.52 1 3 3

3.64 3 3

8 Boerci Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1416 Media: 1488.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Laneve Giulio ITA 1260 317 0.87 1 1 1

2 N 1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 -134 0.32 0 1 1

3 B 21 NC Ferro Filippo ITA 1241 336 0.88 1 2 2

4 N 6 2N Dentale Anna ITA 1639 -62 0.41 0 2 2

5 B 7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 -12 0.48 0 2 2

2.96 2 2
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9 Lila Also
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1578 Media: 1505.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 313 0.86 Â½ 0 0

2 B 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 12 2N Bosi Elettra ITA 1456 104 0.64 1 1 1

4 B 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 -150 0.3 1 2 2

5 N 3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 -127 0.33 0 2 2

2.81 2 2

10 Mollichella Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1442 Media: 1442.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ferro Filippo ITA 1241 266 0.82 1 1 1

2 N 5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 -154 0.29 0 1 1

3 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1395 112 0.65 Â½ 1 1

4 N 3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 -180 0.26 0 1 1

5 B 22 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1226 281 0.84 1 2 2

2.86 2 2

11 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1283 Media: 1431.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1226 231 0.79 1 1 1

2 B 4 1N Grudina Marco ITA 1676 -219 0.22 0 1 1

3 B 6 2N Dentale Anna ITA 1639 -182 0.26 0 1 1

4 N 19 NC Laneve Giulio ITA 1260 197 0.75 0 1 1

5 B 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 100 0.64 Â½ 1 1

2.66 1 1

12 Bosi Elettra
2N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1472 Media: 1399.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 -255 0.19 0 0 0

2 N 19 NC Laneve Giulio ITA 1260 196 0.75 1 1 1

3 B 9 3N Lila Also ITA 1560 -104 0.36 0 1 1

4 N 22 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1226 230 0.79 1 2 2

5 B 21 NC Ferro Filippo ITA 1241 215 0.77 1 3 3

2.86 3 3
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13 Taddia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1670 Media: 1669.40 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 -255 0.19 1 1 1

2 N 7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 -134 0.32 1 2 2

3 B 1 2N Sforza Michelangelo ITA 1711 -256 0.19 Â½ 2 2

4 B 4 1N Grudina Marco ITA 1676 -221 0.22 0 2 2

5 N 5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 -206 0.24 0 2 2

1.16 2 2

14 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1814 Media: 1574.00 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 9 3N Lila Also ITA 1560 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 -163 0.28 1 1 1

4 N 15 NC Bosi Ettore ITA 1395 31 0.54 1 2 2

5 B 6 2N Dentale Anna ITA 1639 -213 0.23 1 3 3

1.55 3 3

15 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1417 Media: 1416.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Grudina Marco ITA 1676 -281 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1226 169 0.72 1 1 1

3 N 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 -112 0.35 Â½ 1 1

4 B 14 NC Angeli Alessandro ITA 1426 -31 0.46 0 1 1

5 N 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 148 0.7 1 2 2

2.39 2 2

16 Zucchini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1234 Media: 1382.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Casadio Niccolo' ITA 1661 -304 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Ferro Filippo ITA 1241 116 0.66 0 0 0

3 N 20 NC Frusteri Andrea ITA 1247 110 0.65 0 0 0

4 B 18 NC Brini Dario ITA 1305 52 0.57 1 1 1

5 N 11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 -100 0.36 Â½ 1 1

2.38 1 1
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17 Pedriali Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 627 Media: 1361.25 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Dentale Anna ITA 1639 -298 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Laneve Giulio ITA 1260 81 0.61 0 0 0

4 N 21 NC Ferro Filippo ITA 1241 100 0.64 0 0 0

5 B 18 NC Brini Dario ITA 1305 36 0.55 0 0 0

1.95 0 0

18 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1307 Media: 1499.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 -284 0.16 0 0 0

2 B 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 -405 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 -52 0.43 0 0 0

5 N 17 NC Pedriali Federico ITA 1341 -36 0.45 1 1 1

1.12 1 1

19 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1437 Media: 1508.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 -317 0.13 0 0 0

2 B 12 2N Bosi Elettra ITA 1456 -196 0.25 0 0 0

3 N 17 NC Pedriali Federico ITA 1341 -81 0.39 1 1 1

4 B 11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 -197 0.25 1 2 2

5 N 2 2N Dentale Raffaele ITA 1710 -450 0.08 0 2 2

1.1 2 2

20 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1369 Media: 1517.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Lila Also ITA 1560 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 3 1N Armaroli Alberto ITA 1687 -440 0.08 0 0 0

3 B 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 -110 0.35 1 1 1

4 N 7 2N Cavazzini Umberto ITA 1589 -342 0.12 0 1 1

5 B 15 NC Bosi Ettore ITA 1395 -148 0.3 0 1 1

0.99 1 1
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21 Ferro Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1376 Media: 1447.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 -266 0.18 0 0 0

2 B 16 2N Zucchini Massimo ITA 1357 -116 0.34 1 1 1

3 N 8 3N Boerci Leonardo ITA 1577 -336 0.12 0 1 1

4 B 17 NC Pedriali Federico ITA 1341 -100 0.36 1 2 2

5 N 12 2N Bosi Elettra ITA 1456 -215 0.23 0 2 2

1.23 2 2

22 Montanari Laura Hadewig
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 719 Media: 1453.75 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1457 -231 0.21 0 0 0

2 N 15 NC Bosi Ettore ITA 1395 -169 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 2N Bosi Elettra ITA 1456 -230 0.21 0 0 1

5 N 10 3N Mollichella Claudio ITA 1507 -281 0.16 0 0 1

0.86 0 1
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